
【オーダーメイド婚活で
結婚に導く】婚活コミュ
ニティ独リンゴサロン代
表・婚活研究家 日置リン
の無料個別相談会
お目に留めていただき、ありがとうございます。

仲人として13年、自身の婚活と合わせると23年、結婚や婚活について研究している
婚活研究家 日置 リンと申します。

近年、様々な婚活サービスや婚活にまつわる情報が増えて、『自分に合った婚活のや
り方が分からない』という方が非常に多くいらっしゃいます。

私は婚活業界や既存のありとあらゆる婚活サービスを研究、実際に中の人としても働
き、どのサービスにも長所と短所があることを知っています。

まずはお話しを伺い、その方にとって最適な婚活方法をご提案することで、少しでも
早く、確実に結婚へ導きます。

会場は、オフィスビルの最上階に位置する『独リンゴサロン』。
新栄町駅から徒歩２分の隠れ家、まるでお家のようなくつろぎスペースへは、靴を脱
いでお上がりいただけます。
（オンラインでも対応可能です。）

結婚にはご縁が欠かせません。

まずは私と出会うことから始めませんか？
お申し込みをお待ちしております。





2024



年



02



月



01



日



～



2024



年



03



月



31



日



時間： 10:00～19:00開始で候補日時を第3
候補まで、お知らせください。※１
回60分程度　

場所： 独リンゴサロン（オンラインでも対
応可能です。）
(名古屋市中区新栄二丁目１－４
アソルティ新栄12階
※地下鉄新栄駅から徒歩2分
※駐車場、駐輪場のご用意はございません
（近隣のコインパーキングをご利用ください）)

参加資格　： ① 20歳以上で、結婚または結婚に繋がる交際
を希望する方（独身限定）
② 男女ともにお仕事をされている方（無職の
方はご期待に添えないことが多いため。ただし
、女性で育児や介護などを理由に働くことが難
しい方はご相談ください。）

定員　　　： 各回お一人様ずつ　※ご友人や兄弟姉妹、親御
様とご一緒でも可（事前にお知らせください）

参加費用　： 無料

持ち物　　： ◎身分証明書（免許証、パスポートなど顔写真
つきの物）

内容
まずはあなたについて、お聞かせてください。
生い立ちや現状、希望する未来をヒアリングさせていただき、最適な婚活方法をご提案いたします。



申込方法

参加申込フォームもしくは弊社HPのお問い合わせよりお申し込みください。
▶�独リンゴサロンHP
 https://lingcommu.com/contact
お申し込み2日以内に受付完了メールを送付いたします。

3日以上たってもメールが届かない場合はお手数ですがご連絡ください。
※メールが届かないケースが増えています！
必ずcontact@lingcommu.comを受け取れるよう設定をお願いします。

備考
【キャンセルについて】
キャンセルの場合は必ずメールでお知らせください。
※こちらから確認の返信があって、キャンセル成立となります。

お問い合わせ先
リンコミュ（独リンゴサロン）
MAIL：contact@lingcommu.com
TEL:052-265-6550 （10:00̃19:00）

【オーダーメイド婚活で結婚に導く】婚活コミュニティ独リンゴサ
ロン代表・婚活研究家 日置リンの無料個別相談会

https://www.aiconnavi.jp/event/detail/10374

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

